

▪ شنبه ۲۹ مهرماه ۱۳۹۶ ▪

▪ سال دهم ▪ شماره ۱۰۴۳ ▪ sepehr.ostanh@gmail.com

www.sepehrpress.ir

تلخ‌خان

خبر: انصاف مرادی از شهردارشدن برای همدان.
تلخک: به اعتباری می‌شه گفت، هزار تعریف دکان‌دار به یک نه مشتری نمی ارزه.
خبر: تیم پاس با تساوی نیم فصل را تمام کرد.
تلخک: پس بر اون قعر نشینه هم نتوانست غلبه کند.
شهردار: تنها ۱۷ درصد از اسدآبادی‌ها عوارض می‌دهند.
تلخک: لابد شهروندان عوارض نداده دهپا انتظار هم دارند.
گزارش: وزیرت گروهی تضییع‌کننده حقوق بیماران.
تلخک: پس اینگونه پزشکان باید حق وزیرت هم‌گروهی دریافت کنند.
سلامت: بایسته‌های اخلاق پزشکی.
تلخک: عدم وزیرت گروهی.
خبر: نقدبینگی در پایان شهریور به ۱۳۹۰ تریلیون دلار رسید.
تلخک: چقدر زیاد، فقط بصورت طلا با یک تریلی حمل می‌شه.
لرزه نگاری: کرمانشاه تا سه ماه می‌لرزد.
تلخک: می‌شه گفت، کرمانشاه لرزان.
خبر: برگزاری جشنواره حیاء و حجاب در استان همدان.
تلخک: امید است همه عوامل و شرکت‌کنندگان رعایت کنند.
شورای شهر: منافع مردم تعارف‌بردار نیست.
تلخک: بابا به کمی کمتر تعارف کن.
تحلیل: زور قانون به قلیان نمی رسد.
تلخک: ولی قبول کن دودش به همه می‌رسد.
خبر: در زلزله شهر تاریخی سیمره آسیب ندیده است.
تلخک: لابد از بیس ریشه تاریخیش قویه.

خبر

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر خبرداد
نمایش آیینی «کیست مرا یاری کند»
در ملایر به روی صحنه رفت

سپهرغرب، گروه استان‌ها: در دهه سوم ماه صفر، نمایش آیینی «کیست مرا یاری کند» توسط گروه نمایشی عرفان وابسته به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر با حضور هنرمندان ملایری به نویسندگی رضا باغبان و کارگردانی بهرام حاجی علی‌اکبری در سالن مرکز آموزش هنر ملایر به اجرا در آمد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر، غلامرضا جمالی زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر درخصوص این نمایش گفت: نمایش «کیست مرا یاری کند» نگاهی هنری به واقعـه کربـلا از زوایایی جدید و جذاب به شرح برخی از رخدادهای عاشورا می‌پردازد.

جمالی‌زاده افزود: این اثر هنری سعی در ایجاد ارتباط بین واقعه شهادت حضرت علی‌اکبر (ع)، حضرت عباس (ع)، حضرت قاسم (ع) و حضرت علی‌اصغر (ع) در صحرای کربلا و تداوم خط حسینی توسط حضرت سجاد (ع) و حضرت زینب (س) در شام دارد و به‌صورت هنرمندانه بین این وقایع و پیام‌های مشترک آن‌ها حلقه اتصال ایجاد می‌کند. وی گفت: استفاده از مداحی زنـده در بین وقایع این اثر صحنه‌ای را برای مخاطب نشسته بر روی صندلی‌های سالن، ملموس‌تر کرده و آن‌ها را ناخودآگاه مجبور به همراهی با مداح می‌نماید.

وی اضافه کرد: بهره‌گیری از موسیقی زنده سنتی کمانچه در کنار طبل و سنج و همراه شدن آن‌ها با قصه بازیگران و آوای مداح، جذابیت بازی‌ها را بیشتر می‌کند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه، عنوان کرد: اجرای عمومی نمایش «کیست مرا یاری کند» توسط گروه نمایشی «عرفان» به سرپرستی و کارگردانی بهرام حاجی علی‌اکبری و نویسندگی رضا باغبان از ۲۱ آبان ماه با یک سانس اجرا در هرروز، به روی صحنه رفته و علاقه‌مندان می‌توانند تا ۳۰ آبان و از ساعت ۱۸ تا ۱۹۳۰ با حضور گسترده خود در سالن مرکز آموزش هنر ملایر از این نمایش دیدن کنند.

سپهرغرب، گروه استان‌ها: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به اعزام شش اکیپ عملیاتی برق به مناطق زلزله‌زده از ارسال اولین محموله امدادرسانی شرکت توزیع برق استان همدان به مناطق زلزله‌زده غرب کشور خبر داد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، محمدمهدی شهیدی ضمن تسلیت جان باختن جمعی از هم‌وطنان در زلزله غرب کشور اظهار

کرد: این شرکت آمادگی کامل برای اعزام اکیپ و نیرو به مناطق زلزله‌زده غرب کشور را دارد. وی افزود: ساعاتی پس از وقوع زلزله در غرب کشور، فراخوان اعزام برای ارائه خدمات انسان دوستانه به مردم مناطق زلزله‌زده را به ستاد مدیریت بحران استان اعلام کردیم. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه روز گذشته اولین گروه از شرکت توزیع نیروی برق استان همدان برای کمک عازم استان کرمانشاه شد، افزود: این گروه شامل سه اکیپ عملیاتی با هشت نفر

سپهرغرب بررسی کرد:

مدیریت پسماند راهکار حفظ محیط زیست و سلامت جامعه

شاهد آن خواهید بود:

مدیر واحد پرورش طلائیهداران با بیان اینکه مرغداری وی بیش از سی سال است که در این منطقه احداث‌شده است گفت: واحد پسماند شهرداری همدان تا قبل سال ۸۰ زباله‌های شهری را در روستای پهن‌آباد تخلیه می‌کرد اما با رانده شدن آن‌ها توسط روستاییان از این روستا این واحد پسماندها و زباله و خاکی مازاد و نخاله‌های شهری را در نزدیکی محل گرفته‌شده است اظهار کرد: متأسفانه در حال مهدی فرهادیان با اشاره به اینکه طبق قانون در مجوز بنده از هر چهارسوی ساختمان مرغداری حرمسی دو کیلومتری در نظر گرفته‌شده است اظهار کرد: متأسفانه در حال حاضر واحد پسماند شهرداری بدون داشتن مجوزهای زیست‌محیطی هر نوع زباله‌ای را بدون رعایت حریم در این نقطه تخلیه می‌کند، وی بایان اینکه بنده سال‌هاست پیکیر این مضل هستم گفت: طی سال‌های اخیر با انتقال حشره ساس به مرغداری تعداد ۷ هزار جوجه تلف شد که خسارتی چهار میلیاردی توانای را برای بنده به ارمغان آورد.

وی با تأکید نقض حریم مرغداری توسط واحد پسماند شهرداری تصریح کرد: در حال حاضر هر نوع زباله از نخاله ساختمانی تا زباله‌های عفونی بیمارستان و حتی مردار حیوانات در این نقطه از شهر دیو می‌شود. در ادامه مدیرکل دامپزشکی قضایی نیز با اشاره به اینکه بارها و بنده و همکارانم از منطقه بازدید کرده‌ایم اظهار کرد: طبق بازدیدهای کارشناسی صورت گرفته در سال ۹۴ مستندات به جهت پیگیری در مرحله رسیدگی قضایی است، وی با بیان اینکه باید حریم مشخص‌شده در مجوز صادر برای واحد مرغداری طبق قانون رعایت شود عنوان کرد: در صورت نقض حریم امکان تسریع بیماری به مرغداری و آلودگی آن بسیار است.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد

ارسال اولین محموله امدادرسانی شرکت توزیع برق همدان به مناطق زلزله‌زده

نیروی متخصص بود، وی با اشاره به تشکیل ستاد مدیریت بحران در این شرکت عنوان کرد: بامداد امروز نیز دومین گروه شامل سه اکیپ عملیاتی به مناطق زلزله‌زده غرب کشور اعزام شدند. شهیدی یادآور شد: این اکیپ‌ها نیز شامل هشت نفر نیروی فنی و سه دستگاه خودرو با تجهیزات کامل از قبیل یک دستگاه خودرو پیکاپ، یک دستگاه موزدای دو کابین و یک دستگاه بالابر بود که به مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه اعزام شدند.

مدیرکل محیط زیست و سلامت جامعه

مدیرکل محیط‌زیست استان همدان نیز با اشاره این مکان محل رسمی تخلیه نخاله شهر همدان است گفت: حال‌آنکه اگر مزارد بر گستره مجاز این محل پویی صورت پذیرفته باش‌خوگی آن بنده نیستیم چراکه متوالی این امر شهرداری است.

محمدرضا محمدی افزود: برحسب آنچه در جلسات مورد بررسی قرارگرفته است مشخص شد که جانیامی این محل توسط شهرداری قبل از استقرار آن مرغداری در این مکان بوده است، محمدی خاطرنشان کرد: از سوی دیگر محل قبلی دیوی نخاله‌ها طبق گفته شهرداری اشباع‌شده است بنابراین ما باید نسبت جانیامی محل جدی می‌بایست اقدام می‌کردیم که در این راستا بر اساس مطالعاتی که شهرداری انجام داد و بررسی آن در جلسات کارشناسی این محل جهت دیوی نخاله مصوبه لازم را دریافت کرد.

وی با اشاره به اینکه در این مصوبه حفظ حریم مرغداری مورد تأکید است عنوان کرد: بنا به وجود حق مکنتسبه مالک مرغداری این حریم باید حفظ شود لذا این حق در این مصوبه به رسمیت شناخته‌شده است.

مدیرکل محیط‌زیست استان همدان با اشاره به اینکه در حال حاضر نیز فاصله محل دیو از مرغداری قابل‌توجه‌است‌افزود: محل دیوی فعلی بنا به‌رعایت حریم طبق گفته کارشناسان فنی هیچ‌مشکلی‌برای این‌واحد‌مرغداری ایجاد نمی‌کند. محمدی با بیان اینکه اداره محیط‌زیست به دنبال آن است که تعداد محل‌های دیوی نخاله را محدود کند گفت: اگر قرار است توسعه در محل دیو انجام شود بر‌خلاف جهت واحد مرغداری مذکور صورت پذیرد لذا این امر مصوبه مراجع قانونی و مصوبه ماده هشت را دراست.

در ادامه معاون خدمات شهری شهرداری همدان نیز با اشاره به اینکه این سایت برای دفع

تیپ زرهی شهید قهرمان انجام داد

ارائه بیشترین خدمات با کمترین حمایت، به زائران اربعین

یگان بهداری تیپ ۳۱۶ زرهی نیز با اختیار داشتن یک ساختمان درمانگاهی مجهز شامل دندان‌پزشکی، داروخانه، اتاق احیاء، اتاق ویزیت به همراه ۱۵ نفر پزشک، دندان‌پزشک، پرستار و بهیار نیز سه دستگاه آمبولانس مجهز با ارائه بیش از ۲۱۱ مورد خدمات ویزیت و دارویی رایگان در طی سه روز به ارائه خدمات به زائران پرداخته است.

و نیز بر اساس اعلام، گردان ترابری تیپ ۳۱۶ هم بنا بر هماهنگی صورت گرفته با فرماندهی قرارگاه غرب ضمن اعزام چهار دستگاه اتوبوس برای جابجایی زائران در مرز ایلام برابر سننوت گذشته با استقرار تیم و خودروی اتبیه تعمیراتی خود در جوار موکب اقدام به‌ ارائه ده‌ها مورد خدمات اورژانسی به خودروهای در راه مانده و خسارت‌دیده نمود که در این راستا با هماهنگی صورت گرفته با برخی تعمیرگاه‌های درون‌شهری ضمن ایجاد یک شبکه ارتباطی نسبت به اعزام خودروهای در راه مانده به تعمیرگاه‌های مجاز و معتبر نیز اقدام نموده‌اند.
والته یگان خدماتی این یادگان نیز با استقرار

استان‌ها

sepehrgharb.news@gmail.com

۳

روژنامه صبح *غرب* کشور

خبر

در جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان توپسرکان مطرح شد:

تعداد ۲۳۷ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان توپسرکان
پر و مسدود گردیده است

سپهرغرب، گروه استان‌ها: به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای همدان: مهندس امیر شادفر در جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان توپسرکان از انسداد ۲۲ حلقه چاه غیرمجاز از ابتدای امسال خبر داد و افزود: این تعداد در شهرستان در سال ۹۳ که شامل ۹۶ حلقه، در سال ۹۴ شامل ۷۱ حلقه و در سال ۹۵ نیز ۴۸ حلقه بوده است که در مجموع ۲۳۷ حلقه چاه غیرمجاز شهرستان پر و مسدود گردید.

وی تصریح کرد: با انسداد حلقه چاه غیرمجاز به میزان بیش از سه میلیون مترمکعب در مصرف آب صرفه‌جویی شد که عمق انسداد این تعداد چاه پرشده به بیش از چهار کیلومتر رسید.

شادفر با اشاره به اینکه بیش از دو هزار پرونده چاه غیرمجاز فرم پنج نیز در سامانه تعیین تکلیف چاه‌های بدون پروانه ثبت‌نام کرده‌اند، بیان کرد: همه این پرونده‌ها در حال پیگیری است که یا حکم به پلمپ داده می‌شود و یا با اعمال مجازات خاصی که زیر نظر دولت است، ادامه فعالیت داشته باشند.

مدیر منابع آب شهرستان توپسرکان گفت: پیشنهاد می‌کنم با توجه به شرایط خاص شهرستان برنامه ویژه‌ای و یا دستورالعمل خاصی برای تعیین تکلیف چاه‌های غیرمجاز مختص توپسرکان مصوب شود تا بهتر و سریع‌تر بتوان با این موضوع برخورد نمود.

در ادامه این جلسه فرماندار شهرستان با اشاره به اینکه باید با برداشت‌های غیرمجاز آب برخورد شود اظهار کرد: برداشت‌های بی‌رویه آب را نمی‌توان جبران کرد حتی اگر بازاندگی نزولات آسمانی زیاد باشد، آب‌های زیرزمینی کاهش می‌یابد.

مومینود از آغاز ترویج تغییر الگوی کشت در راستای حفاظت از منابع آبی در سطح شهرستان خبر داد و افزود: تسهیل در تغییر کاربری با توجه به بحران کم‌آبی، تقاضای ما نیز بوده و می‌باشد.

فرماندار توپسرکان با بیان اینکه با توجه به میزان آب موجود اولویت ما نخصت برای آب شرب، دوم برای صنعت و در نهایت کشاورزی است، درخصوص چسرا صنعت در اولویت دوم توضیح داد: در صنعت با میزان مشخص آب می‌توان اشتغال بیشتری را ایجاد کرد، پس با این کار ضمن صرفه‌جویی در آب، اشتغال که همه ما به دنبال آن هستیم نیز محقق می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه برای احداث آب‌بند‌ها به‌طورجدی به مشارکت مردم نیاز داریم گفت: چهار آب‌بند خاص در در نهایت کشاورزی است، درخصوص چسرا صنعت در قرارگرفته است که آب‌بندان روستای کهنوش توسط خبری نیک‌اندیش از اهالی این روستا احداث خواهد شد.

مومینود با تأکید بر اینکه توسعه کشت به دلیل کم‌آبی در شهرستان امکان‌پذیر نیست بیان کرد: با توجه به کاهش منابع زیرزمینی باید به سمت توسعه گلخانه‌ها حرکت کنیم، وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از کل گلخانه‌های احداث‌شده سال ۹۵ استان همدان در شهرستان توپسرکان ایجادشده است تأکید کرد: کشت گلخانه‌ای در تمام نقاط شهرستان به‌منظور محافظت از آب جزو برنامه‌های جدی ماست به همین دلیل اقدامات بسپار خوبی در زمینه توسعه گلخانه در توپسرکان آغازشده است.

فرماندار توپسرکان یکی از راه‌های جلوگیری از استفاده بی‌رویه آب را تجهیز کشاورزی به آبیاری مدرن دانست و خاطرنشان کرد: ۸۵ درصد از هزینه آبیاری مدرن را دولت پرداخت می‌کند و تنها بخش کمی از هزینه را کشاورزی عهده‌دار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه خاستگاه اجرای آبیاری کم‌فشار استان همدان در درجه اول توپسرکان است، از اجرای آبیاری کم‌فشار در روستای وردآورد علیا بااعتبار یک میلیارد تومان خبر داد و اظهار کرد: آبیاری کم‌فشار به میزان ۱۱ کیلومتر در روستای وردآور علیا به همت جهاد کشاورزی اجرایی شد.

مومینود توسعه آبیاری کم‌فشار را از برنامه‌های جدی شهرستان که از تأثیرگذاری بالای برخوردار است دانست و افزود: بهره‌مندی کشاورزی در حوزه‌های مختلف از آبیاری مدرن در صرفه‌جویی آب بسیار حائز اهمیت است.

در پایان حجت‌الاسلام موحدی امام‌جمعه شهرستان توپسرکان خواستار جلوگیری از کاشت محصولات پر آب بر همچون صیفی‌جات و پونجه و همچنین ایجاد آب‌بندهای ستاد و مجموعه مدیریتی اربعین افتخار ارائه جدید با مشارکت مردم شد و گفت: باید با فرهنگ‌سازی و همچنین مقابله با مصرف غیراوصولی آب، منابع آب را حفاظت کنیم.